
PLATNOST
od 19. 9. 2023
do 19. 12. 2023

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Vyhrazujeme si právo na změnu 
cen a předčasné ukončení akce.

V�no���
d����

PODZIMNÍ
A ZIMNÍ
AKCE



Židle

428 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Židle

PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

PO PRÁZDNINÁCH s KORESEM
Nakupte na www.pape.cz zboží značky KORES
v hodnotě min. 1.000 Kč a získáte DÁREK
Poukaz na nákup zboží v lékárnách Dr. Max v hodnotě 100 Kč.Poukaz na nákup zboží v

2023

28 K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

KORESEM
 zboží značky KORES

100 Kč

DÁRKOVÝ 
POUKAZ



Malování na kameny

• MALOVÁNÍ NA KAMENY
Malování na kameny v dětech probouzí 
kreativitu, rozvíjí jejich fantazii i jemnou 
motoriku. Kamínky poté můžete doma 
vystavit nebo jimi obdarovat své blízké.
Sada obsahuje: 6 říčních oblázků, 
4 akrylové barvy, 4 sady vytlačovacích 
obtisků, 1 štětec a dřevěnou špachtli
Vhodné pro děti od 6 let.

AKCE

213,--
bez DPH

257,70
včetně DPH

• MALOVÁNÍ NA KAMENY 
    DIAMANTOVÉ SAMOLEPKY
Sada pro malování kamenů.
Obsahuje: 3 kameny, 1 arch samolepek 
a sadu na diamantové malování, lepidlo
Rozměr krabičky: 21 x 15,5 x 4 cm.
Vhodné pro děti od 5 let.

AKCE

126,--
bez DPH

152,50
včetně DPH

    DIAMANTOVÉ SAMOLEPKY
MALOVÁNÍ NA KAMENY 

    DIAMANTOVÉ SAMOLEPKY    DIAMANTOVÉ SAMOLEPKY



NOVINKA

• MALOVÁNÍ NA KAMENY 
     MANDALA
Kameny pomalujete a dozdobte
nalepením kamínků. Obsahuje: 
3 kameny, štětec, 5x třpytivé barvy, 
konturovací barva, kamínky.

obj.číslo
9179759

AKCE

138,--
bez DPH

167,--
včetně DPH



NOVINKA

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 3PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

obj.číslo
9266941

obj.číslo
9181179

• MALOVÁNÍ NA KAMENY
    VESMÍR
Sada pro malování kamenů.
Obsahuje: 3 kameny, štětec, 5 barev, 
6 očíček, 6 hvězdiček, 1 arch samolepek.
Rozměr krabičky: 21 x 15,5 x 4 cm.
Vhodné pro děti od 5 let.

obj.číslo
9181178

MALOVÁNÍ NA KAMENY

AKCE

126,--
bez DPH

152,50
včetně DPH

• MALOVÁNÍ NA KAMENY 
     TŘPYTIVÝ JEDNOROŽEC
Sada pro malování kamenů.
Obsahuje: 3 kamínky, štětec, 
5 třpytivých barev, 1 zlatou barvu, 
1 stříbrnou barvu, 1 arch samolepek. 
Rozměr krabičky: 21 x 15,5 x 4 cm.
Vhodné pro děti od 5 let.

obj.číslo
9180576

MALOVÁNÍ NA KAMENY 
AKCE

157,--
bez DPH

190,--
včetně DPH



NOVINKA


NOVINKA

• MALOVÁNÍ NA KAMENY 
    S OČIMA NEON
Malování kamínků Neon – namaluj 
si své kamínky neonovými barvami. 
Balení obsahuje 6x neon barev, 
šablony, 1x štětec, 1x dřevěné 
škrabátko, třpytivé nalepovací 
kamínky a 4 kamínky.

obj.číslo
9179413

AKCE

183,--
bez DPH

221,50
včetně DPH



• PILOT V-BOARD MASTER BEGREEN SADA
• popisovač na bílé tabule s vyměnitelnou náplní
• tlaku odolný hrot
• intenzivní barvy viditelné i z velké vzdálenosti
• stopa je při použití nepřerušovaná, žádné nežádoucí skvrny

91%

obj.číslo
0201655

je vyrobený z

86%
z recyklovaných plastů

s podílem 2,5 % plastů 
z oceánů, jezer a řek.*

skvělé pero
z plastové 
lahve.

EcoBall

* Pevný plastový materiál získaný z oceánů,
pláží, řek, jezer a břehů vodních toků.

0012/2910101 černá 

červená

0012/2910103 modrá
0012 / 29104 zelená

Pilot B2P EcoBall
• Kuličkové pero se stiskacím mechanismem

a vyměnitelnou náplní 
• Vyrobeno z 86 % z recyklovaných plastových lahví

s podílem 2,5 % plastů z oceánů, jezer a řek 
• Tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál
• Inkoust na olejové bázi pro hladké psaní
• Průměr hrotu: 1,0 mm
• Šířka stopy: 0,27 mm

BARVA ECOBALL NÁPLŇ

● 

●

●

●

obj.číslo barva
0201443 ● modrá
0201444 ● červená

obj.číslo barva
0201449 ● zelená
0201448 ● černá

plastové 

Kuličkové pero se stiskacím mechanismem

AKCE

16,90
bez DPH

20,50
včetně DPH

+
2x sada Pilot
+ houba na tabuli 

ZDARMA

+

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

• OXFORD URBAN
Zápisník Oxford URBAN se záložkou 3v1 (záložka, pravítko), boční dvojitá drátová vazba, 
desky z odolného PP přátelského k životnímu prostředí, elegantní metalické barvy. 
Papír s hebkým povrchem pro příjemné psaní. Optická bělost papíru, gramáž papíru 
90 g/m². Při nákupu dvou kusů získáte dárek Pilot EcoBall Ocean Plastic.

obj.číslo popis cena bez DPH
0824220 A5 - 50 ls, linka 99,--
0824222 A5 - 90 ls, linka 169,--

obj.číslo popis cena bez DPH
0824221 A4 - 50 ls, linka 139,--
0824223 A4 - 90 ls, linka 239,--

+
2x zápisník dle výběru 
+ EcoBall Ocean Plastic

pouze pro objednávky 
na ww.pape.cz

ZDARMA
2x zápisník dle výběru 
+ EcoBall Ocean Plastic

pouze pro objednávky 

2x zápisník dle výběru 
+ EcoBall Ocean Plastic

AKCE

od 99,--

bez DPH

119,80
včetně DPH

obj.číslo barva
0201424 ● modrá
0201423 ● červená

• GELOVÝ ROLLER PILOT B2P
Gelový roller vyroben z recyklovaného 
materiálu. Originální design,
transparentní tělo a etiketa odkazující 
na materiál, ze kterého je pero 
vyrobeno – z použitých PET lahví.

• jemné psaní
• hrot 0,5 mm
• stopa 0,32 mm
• délka stopy 1200 m

GELOVÝ ROLLER PILOT B2PGELOVÝ ROLLER PILOT B2P

AKCE

39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH



na bílé tabule, 
s vyměnitelnou

náplní

#writeyourworldEKONOMICKÝ
a

EKOLOGICKÝ
››››› ›››››nechte 

nápady 
zářit.
• jasně intenzivní barvy do poslední kapky
• tekutý inkoust stíratelný za sucha
• viditelný stav náplně

je vyrobený z

86%
z recyklovaných plastů

s podílem 2,5 % plastů 
z oceánů, jezer a řek.*

skvělé pero
z plastové 
lahve.

EcoBall

* Pevný plastový materiál získaný z oceánů,
pláží, řek, jezer a břehů vodních toků.

0012/2910101 černá 

červená

0012/2910103 modrá
0012 / 29104 zelená

Pilot B2P EcoBall
• Kuličkové pero se stiskacím mechanismem

a vyměnitelnou náplní 
• Vyrobeno z 86 % z recyklovaných plastových lahví

s podílem 2,5 % plastů z oceánů, jezer a řek 
• Tvar těla upozorňuje svým tvarem na použitý materiál
• Inkoust na olejové bázi pro hladké psaní
• Průměr hrotu: 1,0 mm
• Šířka stopy: 0,27 mm

BARVA ECOBALL NÁPLŇ

● 

●

●

●



46 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Pákový pořadač / Nástěnný držák / Sady Posca

A4

obj.číslo barva
0702492 ● černá
0702200 ● červená
0702450 ● zelená
0702499 ● žlutá
0702491 ● modrá
0702514 ● bílá
0702452 ● oranžová
0702453 ● šedá

• PÁKOVÝ POŘADAČ DONAU MASTER
Pořadač je potažen polypropylenovou fólií, formát A4. 
Balení pro 75 mm - karton/25 ks.

PÁKOVÝ POŘADAČ DONAU MASTER

+
Perwoll 27 kapslí
při koupi 1 kartonu 
pořadačů

ZDARMA

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

+
Plátěná taška

ZDARMA

• SADA POPISOVAČŮ POSCA, 8 KS
Sady popisovačů POSCA s různými hroty, 
navržené pro profesionály a nadšené 
výtvarníky s požadavkem na psaní ultra-tenkou 
a konzistentní linkou v širokém výběru barev. 
Bezkonkurenční inkoust s vysokou krycí 
schopností je určen i na tmavé povrchy. 
Kvalita a sytost barev ohromí jak umělce 
tak i fandy, kteří budou nadšeni “magickým” 
efektem POSCA. Nabízí neomezené kreativní 
možnosti. Barvy jsou vrstvitelné, mísitelné, 
vodou ředitelné.

obj.číslo popis
0858251 0,7 mm / mix
0858254 0,7 mm / mix pastel. barev
0858252 0,9-1,3 mm / mix
0858253 2,5 mm / mix
0858178 metalické / mix barev
0858233 0,7 mm / mix past. barev
0858255 0,9-1,3 mm, /mix past. barev

výtvarníky s požadavkem na psaní ultra-tenkou 
a konzistentní linkou v širokém výběru barev. 
Bezkonkurenční inkoust s vysokou krycí 
schopností je určen i na tmavé povrchy. 
Kvalita a sytost barev ohromí jak umělce 
tak i fandy, kteří budou nadšeni “magickým” 
efektem POSCA. Nabízí neomezené kreativní 
možnosti. Barvy jsou vrstvitelné, mísitelné, 
vodou ředitelné.

obj.číslo
0858251
0858254
0858252
0858253
0858178
0858233
0858255

AKCE

390,--
bez DPH

471,90
včetně DPH

obj.číslo barva
0702457 ● tyrkysová
0702454 ● sv.modrá
0702451 ● vínová
0702456 ● fi alová
0702458 ● růžová
0702459 ● sv.zelená
0702455 ● švestková
0702525 ● zlatá

A4

• NÁSTĚNNÝ DRŽÁK TARIFOLD + 10 KAPES
Je vhodný k upevnění na zeď, nástěnku, stroj apod. Pojme 10 
kapes s úchyty 0600201-208. 4 zarážky zaručují otevření na Vámi 
požadované straně. Dodává se samostatně bez kapes 0600194, 
nebo jako komplet s 10-ti kapsami. Záruka: 10 let.

obj.číslo
0600195

+
Dárková sada
Lactovit Lactourea

ZDARMA

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK TARIFOLD + 10 KAPES

Lactovit Lactourea

AKCE

1.190,--
bez DPH

1.439,90
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 7PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Psací potřeby

• KULIČKOVÉ PERO SPOKO ACTIVE - MIX BAREV
Ergonomicky tvarované pero se sametově hladkým povrchem těla 
umožňuje velmi pohodlné držení a psaní. Dodáno v barevném mixu 
9 pestrých barev. Easy ink náplň – inkoust s nízkou viskozitou 
pro pohodlnější a plynulejší psaní. Náhradní náplň: obj. č. 0216700. 
Šířka stopy: 0,5 mm.

obj.číslo barva
0200058 ● ● ●●  mix barev

• BE-IN KULIČKOVÉ PERO
Tenké kuličkové pero v pastelových barvách s potiskem: be happy, be 
smart, be cool. Odlehčené plastové tělo se sametově hladkým povrchem. 
Modrá náplň Easy Ink - inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější 
a plynulejší psaní. Šířka stopy: 0,5 mm. Náhradní náplň - S0297 - easy ink.

obj.číslo
0200590

BE-IN KULIČKOVÉ PERO

• CORRY MINI OPRAVNÝ STROJEK
Korekční strojek Corry je vyroben v kapesní velikosti a vybaven 
protiskluzovými plochami pro snadnou manipulaci. Možnost okamžitého 
přepsání. Nezanechává stopy na fotokopiích. Šíře pásky: 5 mm, 
délka návinu: 6 m. Dodáváno v mixu 4 neonových barev.

obj.číslo
0841703

AKCE

9,90
bez DPH

12,--
včetně DPH

AKCE

19,--
bez DPH

23,--
včetně DPH

AKCE

12,--
bez DPH

14,50
včetně DPH

LEHCE NAPIŠ,
CHYBY VYMAŽ
LEHCE NAPIŠ,LEHCE NAPIŠ,
CHYBY VYMAŽCHYBY VYMAŽ
LEHCE NAPIŠ,LEHCE NAPIŠ,
CHYBY VYMAŽCHYBY VYMAŽ

• GUMOVATELNÉ PERO - HALLOWEEN
Praktická gumovatelná pera se stiskací mechanikou pro děti s měkkou 
koncovkou s Halloween tématikou. Kvalitní inkoust lze v případě potřeby 
jednoduše vygumovat a přepsat. Šířka stopy: 0,5 mm. Modrá náplň, různé 
motivy.

obj.číslo
9256739

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH


NOVINKA

• GUMOVATELNÉ PERO - CHRISTMAS
Praktická gumovatelná pera se stiskací mechanikou pro děti s měkkou 
koncovkou s Christmas tématikou. Kvalitní inkoust lze v případě potřeby 
jednoduše vygumovat a přepsat. Šířka stopy: 0,5 mm. Modrá náplň, různé 
motivy.

obj.číslo
9256738

AKCE

29,--
bez DPH

35,10
včetně DPH 

NOVINKA

GUMOVATELNÉ PERO - CHRISTMAS

LEHCE NAPIŠ,LEHCE NAPIŠ,
CHYBY VYMAŽCHYBY VYMAŽ

GUMOVATELNÉ PERO - CHRISTMASGUMOVATELNÉ PERO - CHRISTMAS



48 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Děrovačky / Sešívačky

obj.číslo barva
2514030 ● fi alovorůžová
2514031 ● mátově zelená
2514032 ● petrol. modrá
2514033 ● smart šedá

• SEŠÍVAČKA B 2 COLOR ID, 25 LS
Celokovová sešívačka s částečným horním 
plastovým krytem. Plnění shora s jednoduchým 
vedením sponek. Otočná matrice pro trvalé 
nebo volné sešití. Volné sešití umožňuje 
krátkodobé spojení dokumentů - sponky se dají 
jednoduše a rychle odstranit. Hloubka vkládání: 
65 mm. Na 100 ks sponek 24/6, 150 ks 26/6 
SUPER. 

+
Pur, 450 ml

ZDARMA

obj.číslo barva
2514034 ● fi alovorůžová
2514035 ● mátově zelená
2514036 ● petrol. modrá
2514037 ● smart šedá

• DĚROVAČKA B 220 COLOR ID, 20 LS
Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální 
použití. Spolehlivě nastavitelný příložník s dobře 
čitelnou indikací formátu. Dělené výklopné dno 
z měkké pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. 
Děrovačka o síle 80 g/m², kapacita: 20 listů, 
Ø otvoru: 5,5 mm. 

AKCE

166,--
bez DPH

200,90
včetně DPH



NOVINKY

+
Dárková karta 
500,--

ZDARMA +
Dárková karta 
500,--

ZDARMA

AKCE

2.990,--
bez DPH

3.617,90
včetně DPH

AKCE

3.450,--
bez DPH

4.174,50
včetně DPH

• DĚROVAČKA B 2200 RE+NEW, 200 LISTŮ
Výkonná bloková děrovačka 2v1 s dlouhou životností na pohodlné děrování 
dvou a čtyř otvorů s kapacitou děrování 200 listů. Děrovačka má posuvnou 
nastavovací jednotku pro komfortní čtyřnásobné děrování, kryt řezné mechaniky 
pro maximální bezpečnost a neklouzavé patky pro lepší stabilitu. Aretaci DIN 
pro přesné formátování. Je možná výměna opotřebitelných dílů bez použití 
nářadí. Celokovové zařízení s plastovým pláštěm z udržitelného recyklátu. 
Rozteč děr při 4děrování: 40 mm, Ø otvoru: až 6 m.     

obj.číslo
2512694

• SEŠÍVAČKA B 56 RE+NEW, 200 LISTŮ
Sešívačka s dlouhou dobou životnosti s velmi velkým výkonem sešívání 
až 200 listů. Antiblokovací systém (ABS) pro komfortní, bezporuchové sešívání. 
Dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní. Otočná matrice pro rychlé střídání 
paralelního a bypassového sešívání. Stlačením tlačítka na sešívačce vyjede 
zásobník na spony. Expresní odstranění poruchy sešívání. Celokovové zařízení 
s plastovým pláštěm z udržitelného recyklátu. Variabilní hloubka vkládání 
(až 75 mm). Na 100 ks sponek 23/8 až 23/24 SUPER. 

obj.číslo
2516966

DĚROVAČKA B 220 COLOR ID, 20 LS
Výkonná kancelářská děrovačka pro profesionální 
použití. Spolehlivě nastavitelný příložník s dobře 
čitelnou indikací formátu. Dělené výklopné dno 
z měkké pryže usnadňuje manipulaci s odpadem. 
Děrovačka o síle 80 g/m², kapacita: 20 listů, 

166,--
200,90

DĚROVAČKA B 220 COLOR ID, 20 LS

200,90
včetně DPH

+
Pur, 450 ml

ZDARMA

Pur, 450 ml

AKCEAKCE

AKCE

259,--
bez DPH

313,40
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 9PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Nůžky / Korekční a lepicí potřeby / Tavná pistole

• TAVNÁ LEPICÍ PISTOLE 
    APLI PREMIUM, 20 W
Tavná pistole roztaví lepicí tyčinku a stáčí ji do tekutého lepidla. 
Doporučuje se pro drobné opravy, ruční práce, kutilství, atd. 
Vhodný pro různé druhy materiálů: plast, keramika, kůže, textil, 
dřevo...

obj.číslo
1002001

• TAVNÉ TYČINKY 
    TRANSPARENTNÍ
Tavné tyčinky určené do pistole 20 W. 
Vhodné pro výrobu dekorací.
• rozměr: Ø 7,5 mm x 10 cm
• balení: 10 ks

obj.číslo
2300052

• TAVNÉ TYČINKY MIX BAREV
• transparentní zabarvené lepidlo
• vhodné na spojení různých materiálů: plast,    
   kůže, textil a dřevo
• k použití i k plastickému dekorování povrchů
• balení: 12 ks

obj.číslo popis cena bez DPH
2300051 mix barev 53,--
2300050 mix barev se třpytkami 61,--

+
Tavné tyčinky
transparentní

ZDARMAZDARMA

AKCE

od 53,--

bez DPH

64,10
včetně DPH

AKCE

44,--
bez DPH

53,20
včetně DPH

AKCE

225,--
bez DPH

272,30
včetně DPH

• NŮŽKY KANCELÁŘSKÉ ERGONOMY
Skvěle zpracované černomodré kancelářské nůžky 
Pohodlnou manipulaci zajišťuje orámování otvorů 
plastem. Kombinace atraktivně sladěného 
dvoubarevného designu. Logo na čepeli.

obj.číslo popis cena bez DPH
0870021 15 cm / symetrické 28,--
0870006 18 cm / symetrické 32,--
0870004 21 cm / asymetrické 42,--
0870008 26 cm / asymetrické 58,--

AKCE

od 28,--

bez DPH

33,90
včetně DPH

• PRITT LEPICÍ TYČINKA
Snadné použití, lepí rychle a čistě. 
Lepí papír, lepenku, textil, polystyren 
a další. Bez rozpouštědel. Nevysychá.
Obsah: 20 g.

obj.číslo
1001331

=
2x Pritt + Fa
sprchový gel, 250 ml

ZDARMA+ ZDARMA

AKCE

32,50
bez DPH

39,30
včetně DPH

• PRITT FLEX REFILL ROLLER
Korekční strojek s vyměnitelnou náplní. 
Návin pásky 12 m.

obj.číslo popis
0841470 strojek s páskou 4,2 mm
0841472 náhradní páska 4,2 mm

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

AKCE

69,--
bez DPH

83,50
včetně DPH

+
strojek (0841470)
+ Nature box, 385 ml

ZDARMA



410 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Řezačky / Skartovačky

• KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 507
• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• natištěné formáty a úhly + 2 příložníky s dělením v mm
• k dokoupení sada kreativních nožů
• 8 listů papíru (80 g/m2)
• délka řezu: 320 mm
• výška řezu: 0,8 m 

obj.číslo
0600830

• KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 507
• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• natištěné formáty a úhly + 2 příložníky s dělením v mm
• k dokoupení sada kreativních nožů
• 8 listů papíru (80 g/m2)
• délka řezu: 320 mm
• výška řezu: 0,8 m 

• KOTOUČOVÁ ŘEZAČKA DAHLE 508
• rozměr stolu: 589 x 209 mm
• délka řezu: 460 mm
• výška řezu: 0,6 mm
• DIN: A3
• řezný výkon: 6 listů papíru (80 g/m²)

obj.číslo
0600832

Testováno na bezpečnost!

+
Dárková sada
Lactovit Lactourea

ZDARMAZDARMA

• pro více druhů materiálů: papír, karton, textil, fotografi e a fólie
• natištěné formáty a úhly + 2 příložníky s dělením v mm

AKCE

790,--
bez DPH

955,90
včetně DPH

AKCE

990,--
bez DPH

1.197,90
včetně DPH

+

5

5×18

• PAPERSAFE® 100
Obousměrný chod, automatický start/stop. 
Bez nutnosti mazání a údržby. Skartuje papír včetně 
drátků ze sešívaček. Likvidace platebních karet. 

• provozní nepřetržitá doba: 25 min., 
  doba chlazení: 25 min.
• výkon: 5 listů (papír 80 g/m2)
• max. šířka vstupního otvoru: 220 mm, 
  rychlost: 3 m/min.
• hladina hluku při chodu naprázdno: 70 dB
• rozměry (v x š x h): 366 x 347 x 217 mm

obj.číslo
0601015

12 l

AKCE

1.690,--
bez DPH

2.044,90
včetně DPH

Dárková karta 
250,--

ZDARMA

25 l

• PAPERSAFE® 260
• samočisticí řezné vláce
• světelná indikace přetížení, přehřátí a plného koše
• provozní nepřetržitá doba: > 480 min.
• šířka vstupního otvoru: 224 mm, 
   rychlost 3 m/min.
• hladina hluku při chodu naprázdno: 60 dB
• komfortní kolečka, vyjímatelná 
   sběrná nádoba 
• rozměry (v x š x h): 545 x 443 x 273 mm

obj.číslo
0600797

+
Dárková karta 
500,--

ZDARMA

AKCE

5.390,--
bez DPH

6.521,90
včetně DPH

12

4×12



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 11PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Skartovačky

Dárková sada
Lactovit Lactourea

• SKARTOVAČ FELLOWES LX 25
• křížový řez: 4 x 40 mm
• skartovací kapacita: 6/5 listů 70/80 g papíru
• 3 minuty nepřetržité skartace, více než 80 listů papírů
• vstupní šířka 220 mm, objem koše 11,5 litrů
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje: papír, kancelářské sponky, platební karty
• funkce: zpětný chod, tepelná pojistka

obj.číslo
0600787

AKCE

1.599,--
bez DPH

1.934,80
včetně DPH

• SKARTOVAČ FELLOWES 12 C
• křížový řez: 4 x 40 mm
• skartovací kapacita: 12/10 listů 70/80 g papíru
• 10 minut nepřetržité skartace, více než 500 listů papírů
• vstupní šířka 224 mm, objem koše 19 l
• stupeň utajení: NNI – 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty
• funkce: výsuvný koš, bezpečnostní pojistka SmartLock™, 
  tepelná pojistka, zpětný chod

obj.číslo
0600824

AKCE

2.899,--
bez DPH

3.507,80
včetně DPH



NOVINKA

• AUTOMAX 80M
• skartovač s automatickým i ručním podavačem papíru
• křížový řez: 4 x 12 mm
• skartovací kapacita: Automat 80 / ručně 8 listů 70 g papíru
• plný zásobník (až 80 listů) skartuje za 3 minuty
• 7 minuty nepřetržité skartace
• vstupní šířka: 220 mm, objem koše 17 l
• stupeň utajení: NBÚ NNI - 1, DIN 66399 P – 4
• skartuje papír, kancelářské sponky, platební karty
• funkce: kolečka, úsporný režim, detekce naplněného koše, 
   tepelná pojistka, zpětný chod

obj.číslo
0601960

AKCE

3.999,--
bez DPH

4.838,80
včetně DPH

+
Tchibo Gold
200 g

ZDARMA• AUTOMAX 80M +



412 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Laminátory / Vazač

• VAZAČ FELLOWES PULSAR+
• kvalitní ruční vazač do plastových hřbetů
• pracovní šířka: 300 mm (A4), maximální kapacita vazby 
   až 300 listů 80 g papíru
• děrovací kapacita: 20 listů 80 g papíru, max. rozměr hřbetu 38 mm
• počet děr na formát A4: 21 / Rozměr děr: 3 x 8 mm / Rozteč děr: 9/16‘
• nastavitelná vzdálenost díry od okraje listu
• integrovaná měrka vhodné velikosti hřbetu pro daný počet listů
• odpadní nádoba a zásobník na hřbety

obj.číslo
2002124

• LAMINÁTOR FELLOWES SATURN3I A4/A3
• snadné ovládání, 4 režimy laminace – 80/100/125/Cold 
   – dle typu laminovací folie
• laminovací šířka 235 mm (A4) / 320 mm (A3)
• tloušťka laminovací fólie 80 - 125 µm, 0,6 mm tloušťka dokumentu
• LED a zvuková signalizace stavu
• InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu do 1 minuty
• 100% JAM FREE – funkce, která zásadně omezuje 
   riziko uvíznutí dokumentu ve stroji
• Auto Shut off  – automatické vypnutí stroje po 30 minutách
• HeatGuard Technology™ - zdvojená tepelná ochrana omezuje 
   zahřívaní těla stroje
• součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích folií formátu A4 
   tloušťky 80 mic

obj.číslo formát
2002002 A4

obj.číslo formát
2002003 A3

A3

A4

AKCE

2.099,--
bez DPH

2.539,80
včetně DPH

AKCE

2.699,--
bez DPH

3.265,80
včetně DPH

AKCE

3.650,--
bez DPH

4.416,50
včetně DPH

• LAMINÁTOR FELLOWES NEPTUNE3 A3
• model vyšší třídy oblíbeného, inteligentního Fellowes laminátoru 
   s komfortní obsluhou 
• PLNĚ AUTOMATICKÝ – rozpozná vloženou folii a vše nastaví za Vás
• laminovací šířka 320 mm (A3), tloušťka laminovací fólie 80 - 175 µm, 
   0,7 mm tloušťka dokumentu
• 4 válce zajistí perfektní výsledek laminace, funkce zpětného chodu
• funkcemi nabitý – chytrý, rychlý, bezpečný a také úsporný. 
• AutoSense - systém automaticky detekuje tloušťku laminovací fólie 
   a nastaví stroj k optimálním provozním hodnotám
• InstaHeat – zrychlený výhřev stroje na pracovní teplotu do 1 minuty.
• 100% JAM FREE – funkce, která zásadně omezuje riziko 
   uvíznutí dokumentu ve stroji
• Auto Shut off  – automatické vypnutí stroje po 30 minutách
• HeatGuard Technology™ - zdvojená tepelná ochrana omezuje zahřívaní těla stroje
• součástí dodávky je startovní sada 10ti laminovacích folií formátu A4 tloušťky 80 mic.

obj.číslo
2002007

+
laminovací fólie A4, 
80 mikronů, 100 ks/bal.

ZDARMA

AKCE

4.899,--
bez DPH

5.927,80
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 13PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Ergonomie a zdraví

Termohrnek
ZDARMA

• VYHŘÍVANÁ PODLOŽKA POD NOHY 
    FELLOWES CLIMAT CONTROL
Vyhřívaná podpěra pod nohy Fellowes Climat Control řeší problém 
„studených chodidel“.

• 2 nastavení teploty s odpovídajícím příkonem 125 W a 250 W, 
   nebo jen chlazení větrákem
• 3 nastavitelné úhly sklonu 5°, 14° a 20° 
   + 2 nastavitelné výšky 127 mm a 152 mm
• tepelná pojistka proti přehřátí, automatické vypnutí po 8 hodinách provozu
• délka přívodního kabelu cca 1,25 m

obj.číslo
9100005

+

• STOJAN NA NOTEBOOK FELLOWES - I-SPIRE 
    QUICK LIFT ČERNÝ
Používání stojanu na notebook Fellowes I-Spire QUICK LIFT podporuje 
zdravější pozici při práci s notebookem. Redukuje napětí zad, uvolňuje napětí 
krční páteře a usnadňuje zachování správného držení těla. Protiskluzový 
gumový povrch a přední panel zabraňují posouvání notebooku.

• pro notebooky do velikosti 17, maximální cirkulace vzduchu 
   pro chlazení notebooku
• možnost nastavení úhlu a výšky, 7 pozic
• ve složeném stavu plochý design pro snadnou mobilitu

obj.číslo
9102222

• STOJAN POD MONITOR FELLOWES DESIGNER 
    SUITES - SE ZÁSUVKOU
Používáním stojanu pod monitor Fellowes Designer Suites předcházíte bolesti 
šíje a krční páteře. Umožňuje nastavení monitoru na úroveň očí, čímž zmírňuje 
svalové napětí ramen a krku. 

• regulace výšky, 3 pozice: 110, 130, 150 mm
• protiskluzové gumové nožky
• zásuvka na tužky, sponky apod.

obj.číslo
9102225

AKCE

1.690,--
bez DPH

2.044,90
včetně DPH

AKCE

590,--
bez DPH

713,90
včetně DPH

AKCE

490,--
bez DPH

592,90
včetně DPH

• FELLOWES ČISTICÍ SADA NA POČÍTAČE
Čtyřdílná sada obsahuje: 120 ml čističe obrazovky bez alkoholu, 150 ml čisticí 
pěny, utěrku z mikrovlákna a stěrku na čištění klávesnice. 

• čistič obrazovky je ideální pro: monitor nebo obrazovku notebooku, 
  skener, smartphone, tablet
• pěna určená k odstranění nečistot a prachu z plastových, kovových 
   a laminovaných povrchů (včetně klávesnic, tiskáren a stolů)
• špachtle na čištění klávesnice pomáhá čistit těžko přístupná místa

PO RUCE VŠE CO POTŘEBUJETE!

obj.číslo
9102507

AKCE

299,--
bez DPH

361,80
včetně DPH



414 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Oděvy

AKCE

100,--
bez DPH

121,--
včetně DPH

AKCE

713,--
bez DPH

862,70
včetně DPH

• MONTÉRKOVÉ KALHOTY VISION
Montérkové kalhoty do pasu s kapsou na nákoleníky skvěle 
padnou díky inovovaným konstrukčním detailům.

• refl exní doplňky na předním a zadním dílu 
  pro vyšší viditelnost
• materiál: 60 % bavlna, 40 % polyester, keprová vazba, 
   cca 260 g/m²
• na výšku postavy (cm): 176-182

obj.číslo velikost
9712042 40
9712043 42
9712044 44
9701449 46
9701440 48
9701441 50
9701442 52
9701443 54

obj.číslo velikost
9701444 56
9701445 58
9701446 60
9701447 62
9701450 64
9712045 66
9712046 68
9712047 70

• PÁNSKÉ TRIKO PETR
Pánské tričko tričko s dlouhým rukávem, kulatý průkrčník, zdvojené švy, zpevňující 
krční a ramenní páska, trup je po stranách beze švů, rukávy zakončené manžetou.

• materiál: 100% bavlna, 140 g/m²
• dostupné také v červené barvě

obj.číslo velikost barva
9721562 S ● zinková
9721563 M ● zinková
9721564 L ● zinková
9721565 XL ● zinková
9721566 XXL ● zinková
9721567 XXXL ● zinková

obj.číslo velikost barva
9708931 S ● stř.modrá
9708932 M ● stř.modrá
9708933 L ● stř.modrá
9708934 XL ● stř.modrá
9708935 XXL ● stř.modrá
9708936 XXXL ● stř.modrá

obj.číslo velikost barva
9709890 S ● bílá
9709891 M ● bílá
9709892 L ● bílá
9709893 XL ● bílá
9709894 XXL ● bílá
9709895 XXXL ● bílá

obj.číslo velikost barva
9708937 S ● černá
9708938 M ● černá
9708939 L ● černá
9708940 XL ● černá
9708941 XXL ● černá
9708942 XXXL ● černá
9709729 4XL ● černá
9709730 5XL ● černá

stř.modrástř.modrá
stř.modrá
stř.modrástř.modrá
stř.modrá
stř.modrá
stř.modrá



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 15PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Oděvy

• ZÁSTĚRA GUSTAV
• materiál: 64% PVC, 36% polyester
• velikost: 90 x 120 cm
• voděodolná

obj.číslo barva
9702826 ● bílá
9702820 ● černá
9709028 ● zelená

AKCE

50,--
bez DPH

60,50
včetně DPH

• PÁNSKÁ ZIMNÍ VESTA VISION
Softshellová bunda odolná proti větru a prodyšná 
díky technologii ElasticTech®, zateplená podšívka.

• refl exní prvky, dekorativní potisk
• materiál: 100% polyester, 285 g/m², 
  mechanical stretch
• zateplení: 100% polyester

obj.číslo velikost
9721713 S
9721714 M
9721715 L
9721716 XL

obj.číslo velikost
9721717 XXL
9721718 XXXL
9721719 4XL

AKCE

937,--
bez DPH

1.133,80
včetně DPH

• PÁNSKÁ VESTA TOPEKA
Pánská softshellová vesta se zapínáním na zip, 
náprsní kapsa na zip, 2 boční kapsy na zip, TPU 
membrána, refl exnídoplňky. Odolnost materiálu 
proti průniku vody 3 000 mm mimo oblast švů, 
paropropustnost 800 g/m2/24h.

obj.číslo velikost
9709168 S
9709169 M
9709170 L

obj.číslo velikost
9700829 XL
9709171 XXL
9709172 XXXL

AKCE

385,--
bez DPH

465,90
včetně DPH

• DÁMSKÁ VESTA LAREDO
Dámská lehká vesta na zip, stahování v dolní části, 
dvě boční kapsy na zip, refl exní doplňky.

obj.číslo velikost
9709173 XS
9709174 S
9709175 M

obj.číslo velikost
9709176 L
9709177 XL
9709178 XXL

AKCE

340,--
bez DPH

411,40
včetně DPH

9721715 L
9721716 XL

9721719 4XL
9709170 L 9709172 XXXL

• PÁNSKÁ BUNDA NYPAXX
• refl exní prvky pro lepší viditelnost
• celkový design dotváří prošívaná kapuce
• materiál (tělo a kapuce): 88 % nylon, 12 % spandex
• materiál (rukávy): 100 % polyester

obj.číslo velikost barva
9710280 S ● modrá
9710281 M ● modrá
9710282 L ● modrá
9710283 XL ● modrá
9710284 XXL ● modrá
9710285 XXXL ● modrá
9710286 4XL ● modrá

obj.číslo velikost barva
9710380 S ● červená
9710381 M ● červená
9710382 L ● červená
9710383 XL ● červená
9710384 XXL ● červená
9710385 XXXL ● červená
9710386 4XL ● červená

obj.číslo velikost barva
9710371 XS ● černá
9710372 S ● černá
9710373 M ● černá
9710374 L ● černá
9710375 XL ● černá
9710376 XXL ● černá
9710377 XXXL ● černá
9710378 4XL ● černá
9710379 5XL ● černá

AKCE

1.375,--
bez DPH

1.663,80
včetně DPH



416 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Obuv

AKCE

90,--
bez DPH

108,90
včetně DPH

• VLOŽKY DO BOT INS COMFORT
• anatomicky tvarované, tlumící došlap
• antistatické, prodyšné, antibakteriální

obj.číslo velikost
9712026 36
9712027 37
9712028 38
9712029 39
9712030 40
9712031 41
9712032 42

obj.číslo velikost
9712033 43
9712034 44
9712035 45
9712036 46
9712037 47
9712038 48

• BEZPEČNOSTNÍ OBUV ARDON®S1
Černá bezpečnostní kožená kotníková obuv s ocelovou špicí.

• refl exní aplikace na svršku
• PU2D podešev, odolná olejům, pohonným hmotám 
  a kontaktnímu teplu do 110°C, antistatická
• materiál: buvolí useň
• norma: EN ISO 20345:2011 S1 SRC

obj.číslo velikost
9703376 36
9703377 37
9700531 38
9700538 39
9700539 40
9700540 41
9700541 42

obj.číslo velikost
9700542 43
9700543 44
9700544 45
9700546 46
9700547 47
9700548 48

AKCE

567,--
bez DPH

686,10
včetně DPH

• PRACOVNÍ OBUV O1 FIRSTY
Černo-oranžová pracovní kotníková obuv bez ocelové špice a planžety.

• PU2D podešev je odolná olejům, pohonným hmotám a kontaktnímu 
   teplu do 110°C, antistatická
• materiál: hovězí useň
• norma: EN ISO 20347:2012 O1 FO SRA

obj.číslo velikost
9703369 36
9700409 37
9700410 38
9700411 39
9700412 40
9700413 41
9700414 42
9700415 43

obj.číslo velikost
9700416 44
9700417 45
9700418 46
9700419 47
9702054 48
9706674 49
9718849 50

AKCE

362,--
bez DPH

438,--
včetně DPH

AKCE

908,--
bez DPH

1.098,70
včetně DPH

• PRACOVNÍ OBUV ROAD GRAND 
Kotníková pracovní obuv, celokožená bez ocelové špice. Materiál: svršek z 1,6 - 1,8 mm činěné hovězí 
Crazy horse kůže, unikátní konstrukce Goodyear welted (prošitá podešev), podšívka: prodyšná oděru 
odolná polyesterová textilie, podešev: gumová, olejivzdorná, protiskluzová.

obj.číslo velikost
9708888 37
9708889 38
9708890 39
9708891 40
9708892 41
9708893 42

obj.číslo velikost
9708894 43
9708895 44
9708896 45
9708897 46
9708898 47
9708899 48



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 17PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Rukavice

obj.číslo velikost barva
9721315 S ● bílá
9721316 M ● bílá
9721317 L ● bílá
9721318 XL ● bílá

• RUKAVICE CLASSIC
• jednorázové zdravotnické nitrilové rukavice 
   vhodné pro styk s potravinami
• obsah balení: 100 ks

AKCE

72,--
bez DPH

87,10
včetně DPH

• RUKAVICE HOBBY REFLEX
• s prodejní etiketou
• materiál dlaně: ovčí kůže
• materiál hřbetu: polyester
• manžeta: suchý zip
• norma: EN388 2016: 2111X
• barva: žlutá Hi-viz

obj.číslo velikost
9701260 8
9701261 10

AKCE

57,--
bez DPH

69,--
včetně DPH

• RUKAVICE BONO
• kožené rukavice z kozinky s gumičkou na zápěstí 
• norma: EN388 2016: 2122X, EN 420

obj.číslo velikost barva
9701266 8 ● šedá
9701267 10 ● šedá

AKCE

50,--
bez DPH

60,50
včetně DPH

• RUKAVICE VINYLEX 
• univerzální vinylové vyšetřovací rukavice bez pudru
• obsah balení: 100 ks

obj.číslo velikost
1212622 S
1212623 M

obj.číslo velikost
1212624 L
1212625 XL

• univerzální vinylové vyšetřovací rukavice bez pudru

velikost

• univerzální vinylové vyšetřovací rukavice bez pudru

AKCE

52,--
bez DPH

62,90
včetně DPH

• RUKAVICE GOGRIP 
Rukavice vyrobené z pevného nitrilu s diamantovou 
3D texturou, díky níž je Váš úchop silný a pevný, 
a zároveň neomezuje Vaši přesnost.

• obsah balení: 50 ks

obj.číslo velikost
1212630 M
1212631 L

obj.číslo velikost
1212632 XL
1212633 XXL

Rukavice vyrobené z pevného nitrilu s diamantovou 
3D texturou, díky níž je Váš úchop silný a pevný, 
Rukavice vyrobené z pevného nitrilu s diamantovou Rukavice vyrobené z pevného nitrilu s diamantovou 
3D texturou, díky níž je Váš úchop silný a pevný, 

AKCE

151,--
bez DPH

182,70
včetně DPH

• VYŠETŘOVACÍ NITRILOVÉ 
     RUKAVICE HEALTHLINE
Kvalitní jednorázové nitrilové rukavice se zvýšenou 
ochranou proti proděravění.

• nejoblíbenější typ rukavic v ošetřovatelství
• obsah balení: 200 ks

obj.číslo velikost
1212312 L
1212313 XL

obj.číslo velikost
1212375 XS
1212310  S
1212311 M

1212625

VYŠETŘOVACÍ NITRILOVÉ 

AKCE

156,--
bez DPH

188,80
včetně DPH

velikost
M

1212631 L

• ÚKLIDOVÉ RUKAVICE IDEAL
Latexové ochranné a pracovní rukavice 
ve žluté barvě – ideální pro domácí úklid. 
Manžeta rukavic – 300 mm – chrání také předloktí.

obj.číslo velikost
9710933 S
9710934 M
9710935 L

AKCE

9,--
bez DPH

10,90
včetně DPH

• ZIMNÍ RUKAVICE ROXY
Zimní bezešvé pletené rukavice, akrylový úplet 
česaný z rubové strany, dlaň a prsty povrstveny 
latexovou pěnou, zdrsněný protiskluzový povrch, 
ochrana proti kontaktnímu teplu do 250 °C.

obj.číslo velikost
9708594 9
9708595 10

obj.číslo velikost
9708592 7
9708593  8

ZIMNÍ RUKAVICE ROXYZIMNÍ RUKAVICE ROXYZIMNÍ RUKAVICE ROXY

AKCE

45,--
bez DPH

54,50
včetně DPH



Produkty EXACTIVE

• VODĚODOLNÝ BATOH PRO NOTEBOOK 
     EXACTIVE, ŠEDÝ
Tento batoh Exactive ochrání veškerý obsah, a to i v extrémních 
podmínkách. Je vyroben z voděodolného termoplastického 
polyuretanu, aby odolal nepřízni počasí. Bezešvý pro zachování 
voděodolnosti kapes a uzávěrů. Obsahuje polstrovanou přihrádku 
na 15 palců velký notebook nebo tablet a přihrádku na ukládání 
dokumentů. Vnější kapsa je svařená, nešitá pro hydroizolaci. 
Ergonomická záda, vše bez pocení. Polstrované a nastavitelné rukojeti. 
Vyztužený plastový klip pro uzavření. Hmotnost: 1 000 g, pro formát 
A4. Rozměry: 33 x 48 x 14 cm.              

obj.číslo
2310000

+
Dárková karta 
250,--

ZDARMA

AKCE

1.990,--
bez DPH

2.407,90
včetně DPH



NOVINKY

• KABINOVÝ KUFR 4 KOLEČKA EXACTIVE, ČERNÝ
Kabinový kufr Exactive je vhodný jako příruční zavazadlo. Je kompatibilní pro většinu 
leteckých společností. Snadná manipulace díky 4 otočným kolečkům a pohodlné 
teleskopické rukojeti. Prostorný interiér s křížovými popruhy, odnímatelná průhledná 
toaletní taška pro snadnou manipulaci na letišti, samostatné polstrované kapsy 
na notebook nebo tablet do 15,6 palců. Zavazadlo lze zajistit pomocí vestavěného 
TSA zámku. Součástí tašky je i štítek pro identifi kaci majitele. Je možné také nabití 
mobilního telefonu či tabletu pomocí USB portů a integrovaných kabelů (2 USB porty 
a 1 micro-USB port integrovaný, autonomní nabíječka není součástí).

obj.číslo
2310001

+
Ochranné pouzdro 
na laptop / tablet

ZDARMA

AKCE

2.990,--
bez DPH

3.617,90
včetně DPH

418 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

INOVATIVNÍ KONCEPT V POHYBU
CHYTRÉ, FUNKČNÍ A ODOLNÉ PRODUKTY PRO NOVÝ STYL PRÁCE.



Produkty EXACTIVE

• TAŠKA NA NOTEBOOK EXACTIVE, 15,6, ČERNÁ
Taška na notebook Exactive kombinuje styl a efektivitu pro přenášení 
počítače až do velikosti 15,6 palců, jeho příslušenství a dokumentů. 
Prostorný vnitřek má samostatnou kapsu na notebook. Kapsa na zip 
na přední straně pouzdra nabízí také prostor pro příslušenství jako je 
nabíječka, myš, pera, atd. Na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky 
na teleskopické madlo kufru. Včetně 2leté záruky výrobce zdarma. Rozměry: 
39 x 29 x 5 cm. Pro formát A4 maxi. Hmotnost: 1 350 g. Materiál: kůže.

obj.číslo
2310003



NOVINKY

AKCE

1.650,--
bez DPH

1.996,50
včetně DPH

• KOMBI TAŠKA/BATOH NA NOTEBOOK EXACTIVE, 15,6
Dual bag Exactive je kombinací tašky a batohu, nosí se buď na rameni, nebo na zádech s odnímatelnými uchy. Vhodný 
pro noteboo do  velikosti 15 6́ palce, dokumenty a mnoho příslušenství. Má mnoho vertikálních a horizontálních kapes, 
včetně prostoru pro smartphony, pera, karty atd. K dispozici jsou také 2 vnitřní přihrádky včetně 1 zesílené pro ochranu 
počítače nebo tabletu. Na zadní straně má poutko pro nasunutí tašky na teleskopické madlo kufru.

obj.číslo
2310002

• KOŽENÁ TAŠKA EXACTIVE, ČERNÁ
Taška Exactive je vyrobena z kůže, prémiového materiálu, odolného 
vůči vodě i opotřebení, má elegantní styl. Vnitřek je vybaven 
vyztuženou a uzavřenou kapsou vhodnou pro notebooky do velikosti 
15,6 palce. Dále pak kapsou na přenášení složek, přihrádkami 
pro uložení per a karet, jednou menší kapsou například na diář, 
jednou uzavřenou na mobilní telefon a nakonec velkou kapsou 
na zip na cennosti nebo volné předměty. Na vnější straně tašky 
je také velká uzavřená kapsa na zip. Na zadní straně má poutko 
pro nasunutí tašky na teleskopické madlo kufru. Díky pohodlnému 
uchu lze tašku nosit v ruce, ale také na rameni díky nastavitelnému 
odnímatelnému ramennímu popruhu.

obj.číslo
2310004

AKCE

2.990,--
bez DPH

3.617,90
včetně DPH

+
Dárková karta 
250,--

ZDARMA

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 19PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

AKCE

1.990,--
bez DPH

2.407,90
včetně DPH

+
Dárková karta 
250,--

ZDARMA

+
Ochranné pouzdro 
na laptop / tablet

ZDARMA

.650
bez DPH

1.996,50
včetně DPH

1
bez DPH



Židle

420 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

CANTO
• stabilita a ergonomie je zajištěna synchronním mechanismem, 
   kterým měníte současně náklon opěráku i sedáku
• sedák i opěrák můžete zafi xovat ve třech polohách
• výšku i hloubku sedáku si můžete přizpůsobit své postavě přímo na míru 
   a zajistíte si tím správné podepření nohou
• studená pěna uvnitř sedáku zaručuje jeho vysokou životnost a zachování tvaru
• opěrák je potažený samonosnou síťovinou, která zajišťuje celodenní větrání zad
• ergonomická, výškově nastavitelná bederní opěrka podporuje zdravý způsob sezení
• nastavením síly protiváhy podle své hmotnosti zabezpečíte opěrák 
   proti nečekanému zhoupnutí
• pro větší pohodlí si můžete přizpůsobit výšku i úhel hlavové opěrky
• podle potřeby si nastavíte výšku područek
• kolečka s měkčeným povrchem umožňují použití na tvrdé podlaze i kobercové krytině
• nosnost židle je 120 kg
• 3 roky záruka
• látky: černá (pouze sedák), mesh černá (opěrák)

obj.číslo
9403963

• CANTO WHITE SP
Hmotnost: 14,8 kg
Šířka: 68 cm
Výška: 113-123 cm
Hloubka: 44-52 cm
Rozměry obalu: 72 x 28,6 x 66 cm
Hmotnost včetně obalu: 15,8 kg

AKCE

4.116,--
bez DPH

4.980,40
včetně DPH

obj.číslo
9403967

• CANTO WHITE BP
Hmotnost: 14,8 kg
Šířka: 68 cm
Výška: 97-107 cm
Hloubka: 44-52 cm
Rozměry obalu: 72 x 28,6 x 66 cm
Hmotnost včetně obalu: 15,8 kg

AKCE

3.867,--
bez DPH

4.679,10
včetně DPH



NOVINKY



Židle

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 21PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• CANTO SP
Hmotnost: 14,8 kg
Šířka: 68 cm
Výška: 113-123 cm
Hloubka: 44-52 cm
Rozměry obalu: 72 x 28,6 x 66 cm
Hmotnost včetně obalu: 15,8 kg
obj.číslo barva (síť opěráku)
9403960 ● černá
9403961 ● šedá
9403962 ● modrá

AKCE

3.540,--
bez DPH

4.283,40
včetně DPH

• CANTO BP
Hmotnost: 14,8 kg
Šířka: 68 cm
Výška: 97-107 cm
Hloubka: 44-52 cm
Rozměry obalu: 72 x 28,6 x 66 cm
Hmotnost včetně obalu: 15,8 kg
obj.číslo barva (síť opěráku)
9403964 ● černá
9403965 ● šedá
9403966 ● modrá

AKCE

3.318,--
bez DPH

4.014,80
včetně DPH



NOVINKY



422 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Jednorázové nádobí / Lepicí pásky

• VÍČKO PRŮHLEDNÉ 
Materiál: rPET
Obsah: 50 ks

obj.číslo průměr cena bez DPH
0164062 150 mm 78,--
0164063 185 mm 112,--

• PAPÍROVÁ MISKA 
Materiál: papír/PE
Obsah: 50 ks

obj.číslo objem průměr cena bez DPH
0164060 500 ml 150 mm 154,--
0164061 750 ml 150 mm 154,--
0164064 1000 ml 185 mm 220,--
0164065 1300 ml 185 mm 230,--

AKCE

od 154,--
bez DPH

186,30
včetně DPH

AKCE

od 78,--
bez DPH

94,40
včetně DPH

• VÍČKO ČERNÉ
Materiál: PS
Obsah: 100 ks

obj.číslo průměr cena bez DPH
0163889 73 mm 54,--
0163888 80 mm 46,--

cena bez DPH

AKCE

154,--

• PAPÍROVÝ KELÍMEK 
Materiál: papír/PE
Obsah: 50 ks

obj.číslo objem průměr cena bez DPH
0163852 0,2 l 73 mm 37,--
0163870 0,33 l 80 mm 56,--

AKCE

od 46,--
bez DPH

55,70
včetně DPH

AKCE

od 37,--
bez DPH

44,80
včetně DPH

• PAPÍROVÝ KELÍMEK 
    COFFEE TO GO
Materiál: papír
Objem: 330 ml
Průměr: 80 mm
Obsah: 50 ks

obj.číslo
0163915

    COFFEE TO GO

AKCE

55,--
bez DPH

66,60
včetně DPH

• PAPÍROVÝ KELÍMEK 
    BÍLÝ
Materiál: papír
Objem: 280 ml
Průměr: 80 mm
Obsah: 50 ks

obj.číslo
0163885

AKCE

46,--
bez DPH

55,70
včetně DPH

Materiál: papír/PEMateriál: papír/PE
Obsah: 50 ksObsah: 50 ks

obj.číslo objem
0164060 500 ml
0164061 750 ml
0164064 1000 ml 185 mm
0164065 1300 ml 185 mm

• MÍCHÁTKO NA KÁVU
Materiál: dřevo
Délka: 14 cm
Obsah: 1000 ks

obj.číslo
0163831

MÍCHÁTKO NA KÁVU
AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

• KÁVOVÁ LŽIČKA
Materiál: dřevo
Délka: 11 cm
Obsah: 100 ks

obj.číslo
0163819

AKCE

39,--
bez DPH

47,20
včetně DPH



NOVINKY

• LEPICÍ PÁSKA 
    STŘÍBRNÁ
Materiál: vodící tkanina
Rozměr: 48 mm/50 m

obj.číslo
1021080

AKCE

73,--
bez DPH

88,30
včetně DPH

• LEPICÍ PÁSKA STANDARD
Materiál: krep
Obsah: 50 ks

obj.číslo rozměr cena bez DPH
1026122 25 mm/50m 22,--
1026125 50 mm/50 m 29,--

AKCE

od 22,--
bez DPH

26,60
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 23PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Dárky k akcím Z+Z ručníky + kanc. papír

• LEPICÍ PÁSKA 
    STŘÍBRNÁ
Materiál: vodící tkanina
Rozměr: 48 mm/50 m

• TCHIBO GOLD 
    SELECTION 200 G
Instantní káva arabika
s intenzitou 5.

• EILLES GOURMET 
    500 G
Pražená zrnková káva.

• DÁRKOVÝ POUKAZ DR. MAX
Dárkový poukaz v hodnotě 100,--.

• SOMAT EXCELLENCE 
    MEGA 48 MD, 4V1 
Kapsle 4v1 díky silnému složení 
působí proti odolným připáleninám.

• POWER BANKA 
    YENKEE 20 MHA
Kompaktní power banka 
s kapacitou 20 000mAh 
a duálním USB výstupem
s maximálním nabíjecím 
proudem 2.1A vhodná 
pro nabíjení chytrých zařízení.

• BT REPRODUKTOR YENKEE
Přenosný bezdrátový reproduktor Yenkee YSP 
3010BK v černé barvě je vybaven technologií 
Bluetooth 5.0, vstupem AUX, výkonem 20 W 
a dobíjecí baterií s výdrží 8 až 10 hodin.

• POWER BANKA 
    YENKEE 30 MHA
YENKEE YPB 3018 Power bank 18W 
30 000mAh disponuje 4× USB 
(3×USB-A a 1×USB-C) výstupem.
Pro vstup DC 5V/3A 9V/2A.

• TYČOVÝ MIXÉR SENCOR
    SHB 5608BK-EUE3
Tyčový mixér - příkon 1200 W, 
20 rychlostí. Nástavce vhodné 
do myčky. Plynulá regulace rychlostí 
a turbo rychlost. Funkce sekání, 
šlehání a mixování. Součástí balení 
4 nože, sekáček se sekací nádobou, 
mixovací nádoba a šlehací metla. 
Materiál nohy nerez.

• ŠNEKOVÝ ODŠŤAVŇOVAČ
    SENCOR SSJ 4070SL
Elektrický odšťavňovač s konstrukcí z kovu.
Výkon: 60 ot./min., 1 rychlost. 
Objem nádoby na šťávu: 0,8 l. 
Objem nádoby na odpad: 0,8 l.
Rozměry: 49,5 × 17,5 × 20 cm. 
Obsah balení: kartáček na čištění 
sítka, nádoba na šťávu, nádoba 
na dužinu, sítko, víko.

• AUTOMATICKÁ KONVICE 
    CATLER BM 8010
Skleněná rychlovarná konvice s 5 volbami 
teploty pro optimální přípravu čaje. 
Catler BM 8010 ocení čajoví gurmáni 
– konvice je dodávána s nerezovým 
louhovacím sítkem a odkapávací miskou. 
Funkce Keep Warm udrží nastavený 
stupeň Celsia vody nebo výluhu až 30 minut 
– nápoj tak má vždy správnou teplotu.
Objem: 1,2 l. Materiál nádoby: kov/sklo.
Příkon: 1400 W.

• SUŠIČKA OVOCE
    SENCOR SFD 6500WH
Pro sušení masa, hub, bylinek, čaje, 
ořechů, semínek, těstovin, sušenek... 
Příkon: 500 W. Digitální ovládání, 
možnost automatického vypnutí, 
s časovačem. Regulovatelná teplota 
od 35 do 75 °C. Přednastavené 
programy, s ochranou proti přehřátí, 
s displejem, technologie Air Flow, 
horizontální proudění vzduchu. 
Plastová plata. Obsah plat: 6 ks. 
Průměr plat: 33 cm. 
Materiál sušičky: plast.
Rozměry: 31 × 34,5 × 45 cm.



NOVINKY

dárkový
poukaz: 100,-- • PERSIL COLOR BOX 

    XXL 58 PD
Hloubkově čistí prádlo a zachovává 
zářivé barvy.



424 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Akce Z+Z ručníky

2x                                                       

2x karton + káva Tchibo Gold Selection 200 g

kód akce: 0135612 

+ 2x                                                       

2x karton + káva Eilles Gourmet 500 g

kód akce: 0135613

+ 2x                                                       

2x karton + dárkový poukaz Dr.Max 100,--

kód akce: 0135614

+

5x                                                                                           

5x karton + Persil Color BOX XXL, 58 PD

kód akce: 0135615

+ 5x                                                       

5x karton + Somat Excellence MEGA, 48 MD

kód akce: 0135616 

+

30x                                                       

30x karton + šnekový odšťavňovač SENCOR

kód akce: 0135622 

+

10x karton + BT reproduktor YENKEE 

kód akce: 0135618 

20x                   20x                                                       

20x karton + power banka Yenkee 30 000 mAh

kód akce: 0135619 

+10x                   

kód akce: 0135618 

                                    

+

10x                   10x                                                       

10x karton + power banka Yenkee 20 000 mAh

kód akce: 0135617

+

20x karton + tyčový mixér SENCOR

kód akce: 0135620

kód akce: 0135623 

20x                   

0135620

                                    

+

30x                   30x                                                       

30x karton +automatická konvice Catler BM 8010

kód akce: 0135621 

+

40x                                                       +

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

11.800,--
bez DPH

14.278,--
včetně DPH

AKCE

11.800,--
bez DPH

14.278,--
včetně DPH

AKCE

17.700,--
bez DPH

21.417,--
včetně DPH

AKCE

17.700,--
bez DPH

21.417,--
včetně DPH

40x

AKCE

23.600,--
bez DPH

28.556,--
včetně DPH

40x karton + sušička ovoce SENCOR SFD 6500WH

dárkový
poukaz: 100,--



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 25PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Akce kancelářský papír

2x                                                       

2x karton + káva Tchibo Gold Selection 200 g

kód akce: 0135600

+ 2x                                                       

2x karton + káva Eilles Gourmet 500 g

kód akce: 0135601

+ 2x                                                       

2x karton + dárkový poukaz Dr.Max 100,--

kód akce: 0135602

+

5x                                                                                           

5x karton + Persil Color BOX XXL, 58 PD

kód akce: 0135603

+ 5x                                                                         

5x karton + Somat Excellence MEGA, 48 MD

kód akce: 0135604

+

30x                                                       

30x karton + šnekový odšťavňovač SENCOR

kód akce: 0135610

+

10x karton + BT reproduktor YENKEE 

kód akce: 0135606

20x                                                                         

20x karton + power banka Yenkee 30 000 mAh

kód akce: 0135607

+10x                   

kód akce: 0135606

                                    

+

10x                                                                         

10x karton + power banka Yenkee 20 000 mAh

kód akce: 0135605

+

20x karton + tyčový mixér SENCOR

kód akce: 0135608

kód akce: 0135611

20x                                                       

+

30x                                                                         

30x karton +automatická konvice Catler BM 8010

kód akce: 0135609

+

40x                                                       +

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

1.180,--
bez DPH

1.427.80
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

2.950,--
bez DPH

3.569,50
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

5.900,--
bez DPH

7.139,--
včetně DPH

AKCE

11.800,--
bez DPH

14.278,--
včetně DPH

AKCE

11.800,--
bez DPH

14.278,--
včetně DPH

AKCE

17.700,--
bez DPH

21.417,--
včetně DPH

AKCE

17.700,--
bez DPH

21.417,--
včetně DPH

40x

AKCE

23.600,--
bez DPH

28.556,--
včetně DPH

2x karton + dárkový poukaz Dr.Max 100,--

kód akce: 0135614

10x karton + power banka Yenkee 20 000 mAh

kód akce: 0135617

kód akce: 0135620

40x karton + sušička ovoce SENCOR SFD 6500WH

dárkový
poukaz: 100,--



ZDARMA

Kávovary + konvice a příslušenství

• MELITTA SOLO CHILLI 
    ČERVENÁ
Automatický kávovar Solo s unikátním 
systémem pro extrakci aroma. Tlak 15 
bar, samočisticí systém, objem nádržky 
na vodu 1,2 l, velikost zásobníku 
mlýnku 125 g, stupně hrubosti mletí 3, 
příkon 1400 W, šířka 20 cm, výška 32,5 
cm, hloubka 45,5 cm, hmotnost 8 kg.

obj.číslo
4015080

    Kávovary 
+ káva Melitta Bella Crema Intenso 1 kg ZDARMA

• MELITTA SOLO & PERFECT MILK
Dokonalá mléčná pěna za okamžik. Co dělá kávové speciality s napěněným 
mlékem tak výjimečné? Měly by být lehké a vzdušné. Se systémem 
Auto-Cappuccinatore můžete snadno vykouzlit dokonalou mléčnou pěnu 
pro vás a vaše hosty – od prvního do posledního šálku. Požitek z exkluzivní 
kávy s mléčnou pěnou.

obj.číslo
4015004

• MELITTA LATTICIA OT
    MATNÁ ČERNÁ
Nejlepší prožitek z kávy a pohodlné 
ovládání. Sílu kávy a mletí je možné 
upravit podle individuální chuti. 
Objem kávy lze upravit dle potřeby 
na 25 ml až 220 ml. 

obj.číslo
4015551

• MELITTA PRIME AQUA MINI
Malá velikost, skvělý výkon! Rychlovarná konvice, která nejen dobře vypadá, 
ale je také kvalitní a hodí se i do té nejmenší kuchyně. Malá konvice z nerezové 
oceli ohřeje rychle a spolehlivě až 1 litr vody.

obj.číslo popis
4015558 měděná

• MELITTA PERFECT CLEAN 
    ČISTICÍ TABLETY 4 × 1,8 G
Čisticí tablety jednoduše a důkladně odstraní 
usazeniny kávy, olejů a tuků silou aktivního 
kyslíku uvnitř plnoautomatického 
nebo kapslového kávovaru. Na 4 použití.

obj.číslo
4015037

• MELITTA ANTI CALC ODVÁPŇOVAČ 
    V TABLETÁCH 4 × 12 G
Zaručuje účinné a pachově neutrální odvápnění
konvice nebo překapávače. Působí šetrně 
a důkladně díky koncentrované síle 
kyseliny citronové.

obj.číslo
4015040

NOVINKAZDARMA

ZDARMA

ZDARMA

AKCE

6.990,--
bez DPH

8.457,90
včetně DPH

AKCE

8.990,--
bez DPH

10.877,90
včetně DPH

ovládání. Sílu kávy a mletí je možné 
AKCE

11.990,--
bez DPH

14.507,90
včetně DPH

AKCE

990,--
bez DPH

1.197,90
včetně DPH

    ČISTICÍ TABLETY 4 × 1,8 G

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

Zaručuje účinné a pachově neutrální odvápnění AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

+ káva Melitta Bella Crema Intenso 1 kg ZDARMA

MELITTA LATTICIA OT

• MELITTA BARISTA TS SMART
Maximální rozmanitost chutí kávy. Dokáže toho opravdu hodně. Umí připravit 
až 21 různých kávových specialitm podle původní receptury anebo dle vlastní volby. 
Funkce Automatic Bean Select zajistí výběr kávových zrnek z dvoukomorového 
zásobníku. A navíc přípravu kávy můžete jednoduše ovládat ze svého mobilního 
telefonu pomocí aplikace Melitta® Connect.

obj.číslo
4015012

AKCE

19.990,--
bez DPH

24.187,90
včetně DPH

AKCE

426 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

obj.číslo popis
4015557 metalická šedá



Koše a pytle na odpad

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 27PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL
Pytle na odpad klasické a stahovací 
s uchy, na směsný odpad.

obj.číslo objem obsah
1017262 40 l 12 ks
1017243 60 l 10 ks

ZATAHOVACÍ PYTLE ZATAHOVACÍ PYTLE 
• ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL
Sáčky na odpadky - zatahovací. 

obj.číslo objem obsah cena bez DPH
0162981 70 l 8 ks 49,--
0162982 120 l 8 ks 69,--

ZATAHOVACÍ PYTLE ZATAHOVACÍ PYTLE • ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL EKO
Eko sáčky na odpadky - zatahovací. 

obj.číslo objem obsah
1017263 35 l 12 ks
1017264 60 l 8 ks

• SÁČKY NA ODPADKY 
   150 L
Kvalitní sáčky na odpadky. Role/10 ks.
• extra silné - odolné proti protržení

obj.číslo popis barva
1017245 150 l ● černá

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

od 49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• ZATAHOVACÍ PYTLE 
    NA ODPAD SWIRL PROFI
Odolné a silné pytle na suť např. 
pro renovace bytů, domů a dalších objektů.

obj.číslo objem obsah
1017266 120 l 12 ks
1017267 240 l 5 ks

AKCE

109,--
bez DPH

131,90
včetně DPH

obj.číslo barva objem cena bez DPH
0610875 ● grafi tová 50 l 369,--
0610874 ● modrá 50 l 369,--
0610873 ● červená 50 l 369,--
0610872 ● žlutá 50 l 369,--
0610871 ● zelená 50 l 369,--
0610870 ● šedá 50 l 369,--

• ODPADKOVÝ KOŠ FLIPBIN
Praktický odpadkový koš Flipbin značky Curver. 

• moderní vzhled a trendy barvy
• dva stupně otevření víka - pro drobnější odpad  lze použít první stupeň 
   tzv. malé otevření na 78°, pro větší odpad velké otevření na 100°
• nemá vnitřní vyjímatelnou nádobu
• materiál: polypropylen

obj.číslo barva objem cena bez DPH
0610825 ● grafi tová 25 l 249,--
0610824 ● modrá 25 l 249,--
0610823 ● červená 25 l 249,--
0610822 ● žlutá 25 l 249,--
0610821 ● zelená 25 l 249,--
0610820 ● šedá 25 l 249,--

obj.číslo barva objem cena bez DPH
0610685 ● grafi tová 10 l 119,--
0610684 ● modrá 10 l 119,--
0610683 ● červená 10 l 119,--
0610682 ● žlutá 10 l 119,--
0610681 ● zelená 10 l 119,--
0610680 ● šedá 10 l 119,--

AKCE

od 119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH



NOVINKY


NOVINKY

obj.číslo barva objem cena bez DPH
0610687 ● bílá 25 l 269,--
0610686 ● grafi tová 25 l 269,--
0610879 ● bílá 15 l 169,--
0610878 ● grafi tová 15 l 169,--
0610877 ● bílá 9 l 129,--
0610876 ● grafi tová 9 l 129,--

• ODPADKOVÝ KOŠ CLICK
Praktický odpadkový koš Click značky Curver.

• v barvě savanna, hranatý
• víko se otvírá  zatlačením směrem dovnitř
• vhodný do kuchyně, koupelny či kanceláře

AKCE

od 129,--
bez DPH

156,10
včetně DPH



Leifheit úklid

• SET MOP PROFI + VĚDRO 
    PROFI S NÁŠLAPNÝM 
    ŽDÍMÁNÍM S KOLEČKY
Set podlahový mop Profi  XL Press + vědro Profi  
s nášlapným ždímáním značky Leifheit.

• pohyblivý kloub pro vytírání do osmiček
   a s dosahem pod postele, skříne atd.
• mop je kompatibilní se systémem CLICK

obj.číslo
1211159

Řešení pro 
kompletní úklid 
domácnosti

CLICK SYSTÉM JEDNA NÁSADA, 
VÍCE MOŽNOSTÍ.

Tyč teleskopická 
145 až 400 cm
obj. č. 41523

Teleskopická tyč 
80 až 135 cm
obj. č. 56673

Stěrka na dlaždice 
a vanu FLEXIPAD EVO
obj. č. 41701

Stěrka na dlažbu 
nástavec 
obj. č. 56422

Čistič prachu 
DUSTY 
obj. č. 41524

Stěrka na okna 
XL (40 cm)  
obj. č. 51522

Mop na okna 
3 v 1  
obj. č. 51320

Prachovka 
DUSTER XL  
obj. č. 41520

Mop na okna 
3 v 1 Mini  
obj. č. 51127

Nástavec gumový 
smeták SUPRA  
obj. č. 56671

Tyč teleskopická 
s kloubem 110 až 190 cm
obj. č. 41522

Stěrka na 
okna M (28 cm) 
obj. č. 51425

obj. číslo: 1211125

obj. číslo: 1211111

obj. číslo: 1211127

obj. číslo: 1211110

obj. číslo: 1211112

obj. číslo: 1211115

obj. číslo: 1211116

obj. číslo: 1211108

obj. číslo: 1211109

259,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

159,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

169,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

169,-- 
bez DPH

185,-- 
bez DPH

199,-- 
bez DPH

129,-- 
bez DPH

obj. číslo: 1211186

obj. číslo: 1211185

AKCE

1.250,--
bez DPH

1.512,50
včetně DPH

428 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• SADA CLEAN TWIST M ERGO
    ERGO - KÝBL + MOP
Vědro se ždímacím nástavcem a mopem s revoluční 
technologií odstředivého ždímání.

•  360° fl exibilní kloub pro snadné vytírání 
   do osmiček
• pohodlná rukojeť vědra pro snadný transport 
  a kompaktní skladování

obj.číslo
1210195

AKCE

990,--
bez DPH

1.197,90
včetně DPH

• NÁHRADA MOP MICRO 
    DUO LEIFHEIT - 42 CM
Vytírací náhrada Micro Duo k mopu PROFI je 
zcela univerzální. Pohodlně vytírá dlažbu, parkety, 
lamino, korek i dřevo. Šíře záběru 42 cm.

obj.číslo
1211045

• NÁHRADA MOP CLEAN 
   TWIST M ERGO
Lze prát na 60°C. Snadné uchycení náhrady přes 
kapsy a suché zipy.

obj.číslo popis
1211192 Micro Duo
1211191 Super So� 

NÁHRADA MOP MICRO NÁHRADA MOP MICRO NÁHRADA MOP MICRO NÁHRADA MOP MICRO 

NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN 

AKCE

199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN 

1211045

• NÁHRADA MOP CLEAN NÁHRADA MOP CLEAN 

NÁHRADA MOP MICRO 
    DUO LEIFHEIT - 42 CM

AKCE

299,--
bez DPH

361,80
včetně DPH

obj. číslo: 1211126
410,-- 
bez DPH



Leifheit úklid / Produkty Sanytol

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 29PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

• VYSAVAČ NA OKNA LEIFHEIT 
   WINDOW CLEANER 
• vysává a leští okna beze skvrn
• inovativní čištění oken díky elektrickému odsávání vody
• kompatibilní s Leifheit Click systémem
• Standby senzor pro maximální výdrž baterie (cca 35 min)
• široká gumová stírací čepel: 28 cm
• nabíječka je součástí balení

obj.číslo
1211101

AKCE

887,--
bez DPH

1.073,30
včetně DPH

• LEIFHEIT SMETÁČEK 
   S LOPATKOU 41410
• speciální tvar lopatky umožňuje
   snadnou manipulaci
• sestřihané zjemněné štětiny zametou
   i nejjemnější částice prachu
• ergonomická rukojeť
   s protiskluzovou úpravou
• lopatka (rozměry): 32 x 27 x 9 cm
• smeták (rozměry): 30 x 7 cm 
  (délka štětin 5 cm)

obj.číslo
1211122

AKCE

199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

• LEIFHEIT SUŠÁK NA PRÁDLO 
    PEGASUS 150 SLIM BLACK
• vysoká odolnost a stabilita, dlouhá životnost
• sušící plocha (délka šňůry): 15 m = 1,5 pračky 
   vypraného prádla
• rozměr složeného sušáku: 96 x 55 x 8 cm
• rozměr rozloženého sušáku bez otevřených 
   bočnic: 96 x 55 x 87 cm
• rozměr rozloženého sušáku s otevřenými 
   bočnicemi: 174 x 55 x 105 cm

obj.číslo
1211167

AKCE

799,--
bez DPH

966,80
včetně DPH



NOVINKA

AKCE

119,--
bez DPH

144,--
včetně DPH

obj.číslo
1202092

• DEZODORAČNÍ A DEZINFEKČNÍ
    PŘÍPRAVEK NA TKANINY 500 ML
Odstraňuje zápach z cigaret, zvířat, z vaření apod. 
a navrací tkaninám svěžest čistého prádla. Díky 
trojímu účinku - bakteriálnímu, fungicidnímu 
a virucidnímu odstraňuje 99,99% mikroorganismů 
bez chlóru. Je ideální pro dezinfekci z nesnadno 
pratelných textilií – závěsy, koberce, pohovky, 
kabáty, čalounění vozu, sportovní kabely,…* 

AKCE

49,--
bez DPH

59,30
včetně DPH

obj.číslo
1210236

• PROTI ROZTOČŮM 300 ML
Odstraňuje 100% roztočů a štěnic, zabraňuje 
jejich rozmnožování a dezinfi kuje prostředí 
domácnosti. Nezpůsobuje skvrny 
a nezanechává zbytkový zápach. Je ideální 
na tkaniny, matrace nebo koberce. 

AKCE

89,--
bez DPH

107,70
včetně DPH

• DEZINFEKČNÍ ODSTRAŇOVAČ
    SKVRN ZÁŘIVĚ BÍLÁ
Ničí 99,9% mikrobů a účinně odstraňuje vytrvalé 
skvrny již od prací teploty 20°C. Díky složení bohatému 
na enzymy prostupuje do vnitřku textilních vláken 
a uvolňuje činidla odstraňující skvrny, čímž dosahuje 
dokonalých výsledků jak u bílého tak i u barevného 
prádla. Bez chlóru. Obsah 450 g. * 

obj.číslo
1202099

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použití si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.).  

• SANYTOL DEZINFEKCE 
   DO OBUVI 150 ML
Sanytol dezinfekční prostředek 
do obuvi odstraňuje mikroby, 
bakterie, plísně a viry, 
které způsobují zápach 
a onemocnění kůže nohou. 
Unikátní složení pohlcuje pachy 
a kompletně dezinfi kuje obuv. 
Odstraňuje mimo jiné patogeny, 
které způsobují plísně, bradavice, 
mykózy tzv. atletická noha ... 
Nezanechává skvrny ani mastný 
fi lm. Jemná svěží vůně. 
Neobsahuje chlor. 

obj.číslo
1210477

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH



430 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Toaletní papír / Potřeby na praní / Krém na ruce

• TOALETNÍ PAPÍR BULKYSOFT
Jemný 4-vrstvý toaletní papír BULKYSOFT.

• 100% celulóza
• 4 vrstvy / 6 rolí
• barva: super bílá
• 150 útržků
• délka role: 22,5 m

obj.číslo
1102212

AKCE

80,--
bez DPH

96,80
včetně DPH

• PRACÍ PR. LANZA COLOR 90 PD
Díky svému složení skvěle vypere vaše barevné 
prádlo a zanechá ho příjemně provoněné. Navíc 
pomáhá chránit barvy před vyblednutím, takže vaše 
oblečení bude vypadat déle jako nové. Mějte svěží 
a čisté prádlo každý den.

obj.číslo
1200389

AKCE

249,--
bez DPH

301,30
včetně DPH

• TOALETNÍ PAPÍR SPONGY 
Dvouvrstvý bílý toaletní papír, 
rodinné balení. 100 % celulóza. 

• počet vrstev: 2
• návin: 16 m
• počet útržků: 146
• počet rolí: 24

obj.číslo
1102558

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

• TESORI D‘ORIENTE PARFÉM 
    DO PRÁDLA, 250 ML
•  obsah: 35 dávek
•  antistatické účinky, omamné vůně
•  změkčuje prádlo

obj.číslo popis
1211177 White musk
1211178 Byzan� um

obj.číslo popis
1211179   Ayurveda
1211182 Hammam

AKCE

174,--
bez DPH

210,50
včetně DPH

•
    DO PRÁDLA, 250 ML
•  o
•  a
•  z

obj.číslo
1211177
1211178

• TESORI D‘ORIENTE 
    AVIVÁŽ 760 ML
Krémové složení bez barviv, se složkami 
usnadňující žehlení. Koncentrovaná 
aviváž na 38 pracích dávek. 
Dermatologicky testováno. 

obj.číslo popis
1210314 Ayurveda
1211171 White musk
1211176   Byzan� um

AKCE

58,--
bez DPH

70,20
včetně DPH


NOVINKA



NOVINKA

• INDULONA PROFI
Ochranný a regenerační krém.
Obsah 100 g.

obj.číslo popis
1202800 modrá - univerzální
1202801 červená - ochranná
1202802 měsíčková
1202803 olivová

INDULONA PROFI
AKCE

32,50
bez DPH

39,30
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 31PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Lavon / Osvěžovače Sanytol

• LAVON HYGIENICKÉ MÝDLO 
    S ANTIVIROVOU PŘÍSADOU
Tekuté mýdlo s antivirovou přísadou 
na hygienické mytí rukou. Díky vyváženému 
složení je mýdlo vhodné i k častému mytí 
a zanechá Vaše ruce hebké a voňavé.

obj.číslo obsah (l) cena bez DPH
1200810 0,5 29,20
1200811 1 33,80
1200812 5 109,--

AKCE

od 29,20

bez DPH

35,30
včetně DPH

• TEKUTÉ MÝDLO 
    LAVON SNĚŽENKA BÍLÁ
Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno 
glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

obj.číslo obsah cena bez DPH
9703520 500 ml 19,90
9703523 1 l 22,40
9703527 5 l 62,--

AKCE

od 19,90

bez DPH

24,10
včetně DPH

• LAVON KOUPELNA 500 ML, 
    ROZPRAŠOVAČ
•  účinný čistič s příjemnou svěží vůní
•  vhodný pro každodenní úklid
•  vhodný na keramiku, plasty, sklo, nerez, 
   granit, obklady apod.

obj.číslo
1210469

AKCE

34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH

• LAVON KUCHYNĚ 500 ML, 
    ROZPRAŠOVAČ
•  účinný odmašťovač s citrusovou vůní
•  šetrné odstranění nečistot
•  zanechává povrchy lesklé a zářivě čisté
• každodenní úklid

obj.číslo
1210468

AKCE

34,--
bez DPH

41,10
včetně DPH

NOVINKA


NOVINKA

• LAVON WC HYGIENICKÝ 
    GEL S CHLÓREM
Univerzální chlorový přípravek na čištění 
a bělení v domácnostech, institucích 
i v potravinářských a stravovacích provozech. 
Efektivně čistí a bělí všechny vodou 
omyvatelné povrchy. Vhodné na toalety, 
odtoky umyvadel a dřezů, podlahy, keramické 
obklady a všechny omyvatelné povrchy 
odolné prostředkům s chlornanem sodným. 
Dokonalá přilnavost k povrchu.

obj.číslo obsah cena bez DPH
1210665 750 ml 26,--
1210666 5 l 115,--

AKCE

od 26,--
bez DPH

31,50
včetně DPH

• DEZINFEKCE OSVĚŽOVAČ 
    VZDUCHU, PLOCH A TEXTILIÍ
Pro perfektní hygienu domova a příjemný pocit svěžesti. Neutralizuje 
pachy a zabíjí 99,9% mikroorganismů ve vzduchu, na površích 
i textiliích. Zápach nepřekrývá, ale odstraňuje jeho příčiny. Dezinfi kuje 
vzduch, koberce, závěsy, matrace, autosedačky a odstraňuje tabákové 
pachy, zatuchlinu, pachy v kuchyni, na toaletách, ve skříni, v autě,…* 

obj.číslo obsah (ml) vůně
1210415 300 kvě� nová
1210416 300 horská
1210417 300 mentolová

Pro perfektní hygienu domova a příjemný pocit svěžesti. Neutralizuje 

AKCE

64,--
bez DPH

77,40
včetně DPH



432 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přípravky na praní

• PR. PRÁŠEK PERSIL XXL 58 PD
• hloubkově čistí prádlo a zachovává zářivé barvy
• proniká hlouběji do mechanismu pračky a odstraňuje nepříjemné pachy
• 100% recyklovatelné obaly a 92% biologicky rozložitelné složky
• prací prášek je účinný i při plně naplněné pračce
• šetřete energii praním při nízkých teplotách začínajících na 20 °C

obj.číslo popis
1201080 Color
1201081 Fbs

AKCE

324,--
bez DPH

392,--
včetně DPH • PR. GEL PERSIL DEEP CLEAN 63 PD

• proniká hluboko do vláken pro odstranění nejodolnějších skvrn
• poskytuje zářivou bělost vašeho prádla, zabraňuje šednutí i po několika praních
• příjemná dlouhotrvající svěžest vašeho prádla. 
• šetrný k vláknům vašeho prádla. 
• účinné odstranění skvrn již při nízkých teplotách.

obj.číslo popis
1201082 White
1201083 Color

AKCE

AKCE

324,--
bez DPH

392,--
včetně DPH

• PERSIL POWER CAPS COLOR 46 PD
• technologie Deep Clean: vysoce účinný prací   
   prostředek Persil proniká hluboko do vláken 
   a odstraňuje i ty nejodolnější skvrny
• zářivé barvy: složení čisticího prostředku Persil 
   zabraňuje vyblednutí a šednutí barev, aby zůstaly 
   zářivé i po několika vypráních
• snadné použití: kapsli jednoduše položte do bubnu 
  pračky ještě před vložením prádla. 
• perfektní odstranění odolných skvrn a zářivé barvy 
• dlouhotrvající svěžest 

obj.číslo
1201084

AKCE

324,--
bez DPH

392,--
včetně DPH

• PERSIL DISCS UNIVERSAL 38 PD
• čistí do hloubky vláken a přitom zanechává 
   barevnému prádlu dlouhotrvající jas a zářivost 
• pro hygienicky svěží pračku: prací kapsle nyní působí 
   i hluboko uvnitř mechanismu pračky, kde bojují 
   proti nepříjemnému zápachu, zanechávají pračku 
   čistou a hygienicky svěží
• pro úsporu energie: kapsle šetří energii při každém 
   praní díky velmi efektivnímu a silnému složení, 
   které si poradí se skvrnami již od 20 °C
• vysoce účinné PERSIL DISCS poskytují perfektní 
   výsledek praní 

obj.číslo
1201085

AKCE

324,--
bez DPH

392,--
včetně DPH

• PERSIL POWER CAPS 
    UNIVERSAL MEGA 66 PD
• technologie Deep Clean: vysoce účinný prací 
  prostředek Persil proniká hluboko do vláken 
  a odstraňuje i ty nejodolnější skvrny 
• zářivé barvy: složení čisticího prostředku Persil 
   zabraňuje vyblednutí a šednutí barev, 
   aby zůstaly zářivé i po několika vypráních 
• dlouhotrvající svěžest: Díky Active Fresh efektu 
   zůstane prádlo dlouho svěží a voňavé 
• prací kapsle Power Caps poskytují perfektní 
  výsledek praní a dlouhotrvající svěžest 
• šetrné k oblečení i k planetě 
• perfektní čistota i při nízkých teplotách (20 - 95°C)

obj.číslo
1201086

AKCE

428,--
bez DPH

517,90
včetně DPH

•
• 
   prostředek Persil proniká hluboko do vláken 
   a odstraňuje i ty nejodolnější skvrny
• z
   
   zářivé i po několika vypráních
• s
  pračky ještě před vložením prádla. 
• p
• d

obj.číslo

• PRACÍ GEL PERWOL 
    RENEW COLOR 68 PD
• vyhlazuje mikro poškozená vlákna a zabraňuje 
   ztrátě pevnosti, již po několika praních 
• oživení barevt 
• Slow Fashion není pouze módním trendem, 
  je to hnutí, zaměřující se na dlouhou životnost 
  oblečení, a tím se snaží předejít 
  zbytečnému plýtvání 
• je určený na jemné prádlo 
• udrží tvar vypraného oblečení 
• zaručí patřičnou intenzitu barev  
• balení 3740 ml, 68 praní

obj.číslo popis
1201087 Color
1201088 Black
1201089 Blossom

AKCE

233,--
bez DPH

281,90
včetně DPH



PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 33PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Produkty Somat / Bref

• BREF BLUE AKTIV
Bref Blue Aktiv Chlorine je extra účinný WC blok, 
který čistí toaletu i mezi spláchnutími. Také ji chrání 
před vodním kamenem. Zároveň obarvuje vodu 
do modrého odstínu, pro více čistoty a svěžesti. Byl 
navržen tak, aby dodal vaší toaletě svěžest a vůni 
s vysokou účinností a čistotou. Obsah 3 ks. 3 x 50 g.

obj.číslo popis
1210353 Ocean
1210354 Eucalyptus

obj.číslo popis
1210355 Fresh Flowers

• BREF WC HYGIENE GEL, 
    700 ML
Bref gelový WC čistič díky silnému 
složení účinnému zejména proti vodnímu 
kameni zajišťuje hygienickou čistotu 
a lesk vaší toalety. WC čistič po aplikaci 
dodá vaší toaletě také příjmenou vůni. 
Automaticky se aktivuje při kontaktu 
s povrchem, hygienicky čistí, bělí 
a příjemně voní esenciálními oleji. 
Úžasná hygienická čistota a vůně 
od značky Bref.  WC gel složení 
obohacené o esenciální oleje dodá 
toaletě ještě více vůně.

obj.číslo popis
1210425 Lemon
1210427 Ocean
1210428 Flower

AKCE

47,--
bez DPH

56,90
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

obj.číslo
1202630

• SŮL DO MYČKY
Obsah 1,5 kg.

obj.číslo
1202646

• SOMAT ČISTIČ 
    DO MYČKY
Obsah 2 x 250 ml.

SOMAT ČISTIČ 

obj.číslo
1202635

• LEŠTIDLO DO MYČKY 750 ML
Oplachovač Somat vytváří na nádobí křišťálově 
jasný lesk a odstraňuje zbytky, které mohou 
v myčce zůstat během mycího cyklu. S tímto 
Somat oplachovačem bude vaše nádobí vždy 
perfektně lesklé a bez jakýchkoliv skvrn, 
šmouh a usazenin.

1210354

LEŠTIDLO DO MYČKY 750 ML
Oplachovač Somat vytváří na nádobí křišťálově 
jasný lesk a odstraňuje zbytky, které mohou 
v myčce zůstat během mycího cyklu. S tímto 
Somat oplachovačem bude vaše nádobí vždy 
perfektně lesklé a bez jakýchkoliv skvrn, 

AKCE

54,--
bez DPH

65,30
včetně DPH

AKCE

132,--
bez DPH

159,70
včetně DPH

AKCE

94,--
bez DPH

113,70
včetně DPH

obj.číslo
1202652

• GEL DO MYČKY SOMAT 
    EXCELLENCE MEGA 70 MD
• dvě vzájemně se doplňující složení
• působí proti odolným skvrnám a nečistotám 
  zanechává nádobí zářivě čisté
• rozpouští se i při ekologických cyklech 
   za nízkých teplot – nezanechává žádné zbytky
• obsahuje bikarbonáty – dokonalé 
   hloubkové čištění
• snadné dávkování podle kapacity myčky 
   a úrovně znečištění nádobí

AKCE

288,--
bez DPH

348,50
včetně DPH

obj.číslo
1201030

• SOMAT CLASSIC 
    MEGA 85 MD
Pro čisté nádobí - dokonce 
i v nízkoteplotních programech 
Eco a krátkého mytí nádobí! 
Pro dosažení nejlepších výsledků 
použijte sůl Somat a Somat 
ve spojení s výplachy. Přepnutím 
na nízkoteplotní Eco a nízkoteplotní 
krátký program můžete ušetřit 
vodu a až 20% energie, 
aniž byste se museli vzdát 
vynikající čistoty a lesku.

i v nízkoteplotních programech 

AKCE

288,--
bez DPH

348,50
včetně DPH

obj.číslo
1201031

• SOMAT EXCELLENCE MEGA 48 MD, 4V1 
Somat Excellence 4v1 kapsle na mytí nádobí obsahují 
prémiový multifunkční prostředek na mytí nádobí vyrobený 
z prášku v kombinaci se 3 jedinečnými pevnými gelovými 
komorami v biologicky odbouratelné fólii rozpustné ve vodě. 
Díky silnému složení působí proti odolným připáleninám.

AKCE

288,--
bez DPH

348,50
včetně DPH



• FROSCH EKO ČISTIČ
    CITRUS KOUPELNA
Čistič na koupelny a sprchy s přírodními 
kyselinami z citrónů učinně odstraňuje vápenné 
usazeniny a zanechává svěží citronovou vůni. 
Obsah: 500 ml.

obj.číslo
1210259

• FROSCH EKO SPIRITUS
    ČISTIČ SKEL
Frosch Spiritus čistič skel odstraní špínu i mastnotu 
z Vašich oken a zanechá je čistá a beze šmouh. 
S odmašťujícím účinkem alkoholu. Mnohostranně 
použitelný pro pohodlné čištění skel a všech hladkých 
povrchů v interiérech i exteriérech, jako například 
oken, zrcadel, dlaždic, armatur. Obsah: 500 ml.

obj.číslo
1202735

• FROSCH EKO 
    ČISTIČ VODNÍHO   
    KAMENE S MALINOVÝM OCTEM
Frosch ekologický čistič vodního kamene 
s malinovým octem účinně vyčistí armatury, 
umyvadla, vany, sprchy i kachličky. Složení 
obsahující malinový ocet a přírodní kyseliny 
odstraňuje silné usazeniny vodního kamene 
a nečistot. Zanechává příjemnou vůni 
po čerstvých malinách. Šetrný k životnímu 
prostředí. Obsah: 500 ml.

obj.číslo
4015063

• FROSCH EKO ČISTIČ
    SE SODOU KUCHYNĚ
Čistič na kuchyně s přírodní sodou. 
Čistí rychle a důkladně i těžce 
odstranitelné nečistoty. 
Obsah: 500 ml.

obj.číslo
1210258

Speciální čističe

    KAMENE S MALINOVÝM OCTEM

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

FROSCH EKO SPIRITUS

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH

• FROSCH EKO WC GEL
Frosch představuje ideální kombinaci důkladného 
čisticího účinku v celé domácnosti a současně je šetrný 
k lidem a životnímu prostředí díky obsahu přírodních 
látek. Důkladně odstraňuje nečistotu, vodní a močový 
kámen z celé toaletní mísy včetně horních okrajů. 
Pohlcuje zápach a zanechává příjemnou vůni. 
Obsah: 750 ml.

obj.číslo vůně
1210065 levandule
1210066 citron

obj.číslo vůně
4015066 malina
4015065 máta

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• KRONSTAR Čisticí   
    PROSTŘEDEK 
    NA TROUBY A GRILY
Kronstar čistič na trouby účinně odstraní 
přischlé a připálené zbytky jídla z trouby 
a grilu. Praktický rozprašovač. 
Objem 500 ml.

obj.číslo
1200192

AKCE

99,--
bez DPH

119,80
včetně DPH

434 PAPE.CZ partner Vaší kancelářeK Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH



NOVINKY

• ALEX ČISTIČ 1L
• na všechny typy povrchů
• lesk beze šmouh
• prémiová čistota
• šetrné pH 8,5
• objem: 1 l

obj.číslo vůně
2310050 citrus
2310051 kvě� ny
2310052 vánek



Přepněte na zelenou
s ekologickou drogérií Frosch

Univerzální čističe

Čistič kuchyní Čistič oken Čistič koupelen Tekutá mýdla

WC čističe Bytové parfémy



Frosch na nádobí

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz 35PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz

Přepněte na zelenou
s ekologickou drogérií Frosch

Univerzální čističe

Čistič kuchyní Čistič oken Čistič koupelen Tekutá mýdla

WC čističe Bytové parfémy• FROSCH ALOE VERA LOTION
    PRO MYTÍ NÁDOBÍ
Neutrální pH 5,5 pro rovnováhu kožního fi lmu.
Výtažky z aloe vera pečuje o pokožku rukou. 
Účinně umývá, rozpouští mastnotu, špínu.
EU ECOLABEL. Obsah: 750 ml.

obj.číslo
4015072

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• FROSCH BALZÁM NA MYTÍ
    NÁDOBÍ CITRÓN
Složení s extraktem z citronů. Neutrální pH 5,5 
pro rovnováhu kožního fi lmu. Silné odmašťující 
účinky. Příjemná vůně citrusů. EU ECOLABEL.
Obsah: 750 ml.

obj.číslo
1210709

AKCE

59,--
bez DPH

71,40
včetně DPH

• FROSCH TABLETY 
    DO MYČKY KLASICKÉ, 
    LIMETKA EKO, 70 TABLET
Frosch tablety do myčky s limetkovou 
vůní zanechají vaše nádobí zářivě čisté. 
V ekologickém, znovu uzavíratelném 
balení z 95% recyklovaného a opakovaně 
recyklovatelného kartonu. Nabízejí 
trojí účinek: čištění, ochrana skla, 
rozpouští nánosy.

obj.číslo
4015074

• FROSCH LEŠTIDLO 
    DO MYČKY EKO
Ekologické leštidlo s bio alkoholem dodá 
lesk vašemu nádobí. Leštidlo odstraňuje 
případné nečistoty, zbytky jídla a pečuje 
o čistotu vaší myčky. Přírodní složení s bio 
alkoholem urychluje sušení a díky tomu 
eliminuje vznik zaschlých kapiček vody 
a nevzhledných šmouh. Obsah: 750 ml.

obj.číslo
4015075

    DO MYČKY KLASICKÉ, 

AKCE

299,--
bez DPH

361,80
včetně DPH

AKCE

79,--
bez DPH

95,60
včetně DPH



• FROSCH DÁRKOVÁ SADA 
    SPRCHOVÉ GELY 3 KS
Jemná receptura sprchových gelů na bázi přírodních 
látek je pH 5,5 neutrální. Obsahuje výtažky z aloe vera, 
granátového jablka nebo mandlového mléka. Panthenol 
zajišťuje hydrataci pokožky. Gely neobsahují škodlivé 
chemické látky jako parabeny, ropné deriváty, barviva, 
mikroplasty nebo EDTA. Díky vyváženému složení 
jsou vhodné pro každodení použití i u citlivé pokožky. 
Obsah 3 x 300 ml.

obj.číslo
4015067

• FROSCH DÁRKOVÁ SADA 
    PÁNSKÁ 3V1
Dárková sada pro muže obsahuje sprchový gel 
s náhradní náplní. Sprchový gel s recepturou 
3 v 1 pečuje o pokožku celého těla, pleť i vlasy. 
Osvěžující vůně moře dodává pocit čistoty 
a svěžesti. Šetrné složení na bázi rostlinných 
látek a mořských minerálů je pH neutrální 
a vhodné i pro citlivou pokožku. Receptura 
je bez parabenů, SLS, mikroplastů, ropných 
derivátů nebo EDTA. Dermatologicky testováno.

obj.číslo
4015068

• FROSCH DÁRKOVÁ SADA PRO DĚTI
Dárkovou sadou Frosch potěšíte nejen své blízké, ale i přírodu. Produkty se zelenou žabičkou 
na obale jsou přátelské k vám i životnímu prostředí díky šetrnému a v přírodě odbouratelnému 
složení, ekologické výrobě i recyklovaným a opětovně recyklovatelným obalům. Dětský sprchový 
gel a šampon Frosch Senses s přídavkem panthenolu, který šetrně umývá vlasy i pokožku celého 
těla. S výtažkem pšeničného proteinu. Bez parabenů, mikroplastů, EDTA, ropných složek 
a bez složek živočišného původu. Tekuté mýdlo se speciálním složením, které jemně čistí 
a pečuje o pokožku dětských rukou. Velmi jemná parfemace s neutrálním pH 5,5 
bez mikroplastů, parabenů a EDTA. Objem: 2 x 300 ml.

obj.číslo barva
4015076 ● žlutá

obj.číslo barva
4015077 ● růžová

AKCE

199,--
bez DPH

240,80
včetně DPH

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

• FROSCH EKO DÁRKOVÁ 
    SADA GRANÁTOVÉ JABLKO
Dárková sada, kterou potěšíte nejen své blízké, 
ale i přírodu. Set obsahuje sprchový gel Frosch 
Senses a dávkovač tekutého mýdla. Šetrné 
složení pečujících produktů je vhodné 
i pro citlivou pokožku. Lehká neutrální vůně 
potěší muže i ženy každého věku. Ph je 5,5 
neutrální. Veganský výrobek obohacen 
o panthenol, bez parabenů, barviv a chemie. 
Obsah 2 x 300 ml.

obj.číslo
4015070

AKCE

149,--
bez DPH

180,30
včetně DPH

• FROSCH EKO DÁRKOVÁ SADA 
    OASE POMERANČ
Přírodní oleje plné vůní jsou používány při aromaterapii 
už po staletí. Produktová řada bytových parfémů Frosch 
Oase inspirována touto naukou přináší pečlivě vybrané 
vůně s čistě přírodním složení na bázi esenciálních 
olejů. Bytové parfémy pozitivně ovlivní vaši náladu 
a zajistí vašemu domovu příjemnou atmosféru 
na 6 – 8 týdnů. Objem: 2 x 90 ml.

obj.číslo
4015078

AKCE

299,--
bez DPH

361,80
včetně DPH

Dárkové sady Frosch

Čistota a péče o váš domov i planetu

PAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.czPAPE.CZ partner Vaší kanceláře K Panelárně 115, 360 01 Otovice • tel.: 353 449 178, 353 561 364 • objednavky@pape.cz




